
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/spis__powszechny__ludnosci__i__mieszkan__2021/Zarzadzenie-Nr-665A.2021-Burmistrza-Zatora-z-dnia-25-s

tycznia-2021-r/idn:4832/printpdf.html

Spis powszechny ludności i mieszkań 2021

 

Zarządzenie Nr 665A.2021 Burmistrza Zatora z dnia 25
stycznia 2021 r 2021-01-29

Zarządzenie Nr 665A.2021
Burmistrza Zatora

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie: wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i powołania Gminnego Biura Spisowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2020 roku, poz. 713
ze zmianami) oraz art. 24 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i
mieszkań (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 ze zmianami) zarządzam, co następuje

§ 1.

Wyznaczam Pana Piotra Domagałę na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Gminie Zator.

§ 2.

Powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zatorze, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 do realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej zleconych gminom na podstawie ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 r. ustawy o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych.
1. Zadania Gminnego Biura Spisowe określa w/w ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i
mieszkań.
2. Gminne Biuro Spisowe w Zatorze rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 2021 r.

§ 3.

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:
1. Piotr Domagała – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego pełniący funkcję Koordynatora gminnego,
2. Magdalena Brusik – Członek Gminnego Biura Spisowego,
3. Tomasz Dyrcz – Członek Gminnego Biura Spisowego,
4. Maciej Maj – Członek Gminnego Biura Spisowego.

http://www.zator.pl/gospodarka/spis__powszechny__ludnosci__i__mieszkan__2021/Zarzadzenie-Nr-665A.2021-Burmistrza-Zatora-z-dnia-25-stycznia-2021-r/idn:4832/printpdf.html#wersja


§ 4.

Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/gospodarka/spis__powszechny__ludnosci__i__mieszkan__2021.html

